
Dům pro seniory 

(stavební záměr) 
 

 

V rámci naší otevřené komunikace s občany naší obce si 

dovolujeme informovat, že se na obec obrátil majitel pozemku 

parc.č. st.11 a 51/1 s požadavkem na vydání souhlasu s projektem 

výstavby „Domu pro seniory“. 
 

 
 

Informace od investora získané při osobním jednání na OÚ: 

 kapacita zařízení - cca 60 lůžek v cca 30 bytech 

 strava má být zajištěna dovážkou (nikoliv vlastním gastroprovozem) 

 v objektu mají být prostory pro vyšetřovny, rehabilitace a cvičení 

a rovněž hala s jídelnou a společenské prostory s částečným 

využitím pro veřejnost – prioritně pro občany Velkého Přítočna 

 parkování – 19 míst v podzemním parkovišti a 15 míst venkovních 



Vizualizace objektu: 

 

 
 

Budeme rádi, pokud nám sdělíte svá stanoviska, názory či 

připomínky využitelné pro naši další diskusi s investorem 

ohledně realizace projektu, resp. pro naše rozhodování 

o vydání stanoviska obce k tomuto projektu. 

Podrobnější informace k projektu je možné získat na OÚ. 

    

(můžete využít i další kontakty uvedené na www.velkepritocno.cz) 
 

Za každý Váš názor předem děkujeme! 

čp. 5 

čp. 73 

čp. 67 

čp. 30 

čp. 73 

čp. 28 

čp. 66 

čp. 5 

http://www.velkepritocno.cz/

